
 

 

Uchwała nr 18/2024 

Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 12 lipca  2024 r.           

 

 

w sprawie: rozpatrzenia  pisma przedstawiciela klubu Wełna Skoki . 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku z § 30  ust. 1 pkt 12  statutu Wielkopolskiego ZPN , Komisja ds. Nagłych 

Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

Po analizie pisma przedstawiciela  klub Wełna Soki  przesłanego drogą elektroniczną  w dniu 06  lipca 2024 

r.  pozostawić  skład drużynowy  grup 1 i 2 RED BOX  V liga  na sezon 2024/2025 jak w komunikacie  

opublikowanym  w dniu 04/07/2024 r.  na stronie  internetowej www.wielkopolskizpn.pl 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi  Wielkopolskiego ZPN. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

http://www.wielkopolskizpn.pl/

